
DODATEK č. 2 SMLOUVY o DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Troja

se sídlem: Trojská96/230, Praha 7, Troja

jednající: Ing. Tomáš Bryknar

IČ: 45246858

DIČ: CZ45246858

nezapsaný V obchodním rejstříku

(dále jen ,,objednatel“)

Zhotovitel: BURGER A SPOL s.r.o. v

se sídlem: Sázava Na Tribulkách 313, 28 506 Sázava — Cerné Budy

jednající: Burger Vladimír

IC:“ 27234371

DIC: CZ 27234371

zapsaný v obchodním rejstříku

Městský soud V Praze oddíl C, vložka 106494

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

„smlouva“):



II. Výchozí údaje 0 stavbě

Název stavby: "Stavební úpravy a udržovací práce opěrných plotových zdí na pozemku

parc. č. 390/1 k.1'1.Troja“

Místo stavby: pozemek parcelní číslo 390/1 k.ú. Troja, Praha, Česká republika.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění a doplňuje původní znění

Smlouvy o dílo ze dne 29. 11. 2016 v následujících částech:

4 Cena díla:

Smluvní strany se dohodly na provedení dalších prací a dodávek nad rámec původní smlouvy

na základě cenové nabídky ze dne 28. 2. 2017, která je přílohou tohoto dodatku č. 2.

Odstranění narušeného opukového zdiva D5a a D5b, výkop rýhy za zdivem, odstranění

kořenů břečťanu, provedení betonového základu, provedení opěrné betonové zídky z tvárnic,

provedení odvodnění, provedení nového opukového zdiva.

1/ odstranění stávajícího plotu

2/ zabezpečení stavby po odstranění plotu

3/ osazení nopové folie D+M

4/ osazení drenážní trubky

5/ geotextilie D+M

6/ dodávka a navážení štěrku

7/ odstranění betonové desky vč. likvidace

7a/zásyp a zahutnění omicí

8/ odstranění kořenového založení břečťanu

9/ bourání zdiva

10/ výkop pro základ hl. 170 cm

11/ výkop a zához pro drenáž

12/ beton základu vč. materiálu

13/ armatura D+M ocel hř. 10

14/ zdivo z betonových tvárnic D+M

15/ vyzdivka opukového zdiva D+M

16/ opracování kamene

17/ spárování zdiva D+M

18/ přesun hmot

19/ odvoz suti a skládkovné

20/ VRN dle rozpočtu 10%

21/ Doprava nákladní, osobní a dodávková



Cena za provedení díla podle původní Smlouvy o dílo činí: 962 809,- Kč

(slovy: devětsetšedesátdvaticícosmsetděve't korun českých) bez DPH

Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí 1 191 470 Kč

(slovy: jedenmilionstodevadesátjednatisícčlyřistasedmdesát korun českých) bez DPH

Cena prací a dodávek podle Dodatku č. 2 činí 326 308,- Kč

(slovy: třístadvacetšesttisíctřistaosm korun českých) bez DPH.

Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 činí 1 517 778,- Kč

(slovy: jedenmilionpětsetsedmnácttisícsedmsetsedmdesátosm korun českých) bez DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy o dilo ze dne 29. 11. 2016 zůstávají v platnosti.

V Praze dne:

   

   

 

Městská část Pr Bur ' M ladimír

objednatel '

vr/foulkách 31

:s: 27234371 DIČ: 0227234371

Tel. 603 226 838



1)

2)

3)

4)

6)

7)

7a)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

List1

Nacenění víceprací dle zápisu z KD dne 28,2,2017 M.Č.Praha-Troja

Odstranění narušeného opuk.zdiva,výkop rýhy za zdivem

bet.zák|ad,opěrná bet.zídka,ovodnění,nové opuk.zdivo.

- odstranění stáv.plotu pro zpětné použití

19m

-zabezpečení stavby po odstranění plotu

kpl

-osazeni nop.folie D+M 22,5m2

—osazeni dren.trubky 20m

-geotextilie D+M 10m2

-dodévka a navážení štěrku 8,5t

-odstranění bet,desky vč,|ikvidace 20m

-zésyp a zahutnéni ornici 5m3

-odstranění kořenového založení

břečťanu kpl

-bourání zdiva 24m2

-výkop pro základ hl.170cm 15,5m3

-výkop a zához pro drenáž 2,5m3

-beton základu vč.materialu 5m3

-armatura D+M ocel hř.10 kpl

-zdivo z bet.tvárnic D+M 22,5m2

-vyzdívka opuk.zdiva D+M 11m3

-opracování kamene 24m2

-spárování zdiva D+M 24m2

-přesun hmot 79t

-odvoz suti a skládkovné 22,5t

celkem mezisoučet

VRN dle rozpočtu 10%

Doprava nákladní,osobní a dodávkové

~ kpl

CELKEM bez DPH

240,00 Kč

1

127,00 Kč

105,00 Kč

76,00 Kč

580,00 Kč

265,00 Kč

450,00 Kč

1

550,00 Kč

1 450,00 Kč

1 550,00 Kč

3 950,00 Kč

1

1 250,00 Kč

7 450,00 Kč

164,00 Kč

380,00 Kč

272,00 Kč

950,00 Kč

1

Stránka 1

4 560,00 Kč

2 100,00 Kč

2 858,00 Kč

2 100,00 Kč

760,00 Kč

4 640,00 Kč

5 300,00 Kč

2 250,00 Kč

12 000,00 Kč

13 200,00 Kč

22 475,00 Kč

3 875,00 Kč

19 750,00 Kč

6 600,00 Kč

28 125,00 Kč

81 950,00 Kč

3 936,00 Kč

9 120,00 Kč

21 488,00 Kč

21 375,00 Kč

268462

26 846,00 Kč

31 000,00 Kč

326 308,00 Kč


